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PRODUKTINFORMATION

LED Konverter für LED Strips, weiß, 1-10V und PUSH dimmbar, Klasse I
Schutz gegen elektrischen Schlag für direkte oder indirekte Kontakt, Ein-
und Ausgangsklemmen auf gegenüberliegenden Seite (Drahtquerschnitt
bis 2,5 mm²), Schutz gegen Überhitzung und Kurzschluß,
Netzüberspannungen, Überlast, Schutzsicherung am Eingang,
Deckeneinlegeausschnitt= 80mm, 230V AC, 120W (3x40W bei RGB oder
100W bei Mono Betrieb), 24V DC, IR-Zubehör separat ordern

SKIZZE TECHNISCHE DETAILS
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Anz. Fassungen

Fassung

D-Ausschn. [mm]

Einbautiefe [mm]

Durchmesser [mm]

Länge [mm]

Breite [mm]

Höhe [mm]

Ausladung [mm]

Schutzart [P]

Spannung [V]

Lichtfarbe [K]

Ausstrahlwinkel [°]

Lichtstrom [lm]

Energiev.[kWh/1000h]

Lebensdauer [h]

Energieeffizienzkl.

Spannungsklasse [V]

LeuchtmittelIntrastat Nr.

EAN-Nummer

Nettogewicht [kg]

85041080

0,39

240

60

49

IP20

220-240V

***

CRI

Symbolfoto

Symbolfoto

Systemleistung [W]

Farbe weiß
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